
"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 75 VENTURINI CESARE M R Vis Sauro Nuoto Team 00:20:53,2 MARCHE

2 7 MARCHETTI ROSSI RODOLFO M C Vis Sauro Nuoto Team 00:20:54,8 MARCHE

3 46 MARCELLINI NICOLO' M S Vis Sauro Nuoto Team 00:21:07,7 MARCHE

4 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 00:21:14,5 MARCHE

5 3 ANGIUS MATTIA M J Fanum Fortunae Nuoto 00:21:17,5 MARCHE

6 126 PUCCI MARCO M M40 Nuoto Club Firenze Asd 00:21:20,1 TOSCANA

7 127 DI SABATO SIMONE M M45 Sportiva Nuoto Grosseto 00:21:25,2 TOSCANA

8 125 MANTOVANI FABIO M M30 Circolo Canottieri Aniene 00:21:36,5 LAZIO

9 8 BATTAGLIA CESARE M R Sport Village ssd 00:21:45,8 MARCHE

10 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 00:21:48,1 MARCHE

11 67 SILVI LORENZO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:21:48,6 MARCHE

12 304 BASSI FABRIZIO M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 00:21:48,7 EMILIA ROMAGNA

13 64 SENSOLI DIEGO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:22:13,4 MARCHE

14 39 LUZI ANTONIO M R Sport Village ssd 00:22:14,8 MARCHE

15 61 RIVERSI CECILIA F J Sport Village ssd 00:22:16,7 MARCHE

16 26 ERCOLANI NICOLA M R Centro Nuoto Bastia asd 00:22:21,1 UMBRIA

17 222 DI IACOVO LUCA M M55 Rari Master Pesaro asd 00:22:29,3 MARCHE

18 368 D'ALTRI LUCA M M50 Rari Nantes Romagna asd 00:22:30,3 EMILIA ROMAGNA

19 220 GREGORIO FEDERICO M M30 Vela Nuoto Ancona 00:22:35,4 MARCHE

20 338 GIOVANNUCCI LUCA M M30 Fanum Fortunae Nuoto 00:22:37,7 MARCHE

21 58 PINTO ALESSANDRO M C Sport Village ssd 00:22:39,1 MARCHE

22 310 MARANGONI ALESSANDRO M M50 Rari Master Pesaro asd 00:22:39,3 MARCHE

23 270 MARIOTTI ANDREA M M45 Pallanuoto Tolentino asd 00:22:40,3 MARCHE

24 349 COLONNA MATTIA M M25 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:22:41,9 EMILIA ROMAGNA

25 78 ZANNINI EDOARDO M EA Vela Nuoto Ancona 00:22:53,7 MARCHE

26 69 STORINI TOMMASO M J Sport Village ssd 00:22:54,2 MARCHE

27 391 LUZI GIOVANNI M J Sport Village ssd 00:23:06,5 MARCHE

28 364 BAINO GIOVANNI M M20 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:23:16,5 MARCHE

29 48 MICHELINI LEONARDO M C Fanum Fortunae Nuoto 00:23:18,0 MARCHE

30 366 CAMETTI FABRIZIO M M50 Roma Nuoto Master ssd 00:23:18,4 LAZIO

31 375 PAGLIARINI MARCO M M20 Pool Nuoto Asd 00:23:19,9 MARCHE

32 50 ORAZI SOFIA F J Vela Nuoto Ancona 00:23:21,2 MARCHE

33 217 GIORGINI LUCA M M50 Sport Active ssd 00:23:25,0 LOMBARDIA

34 350 GIANNINI MIRKO M M50 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:23:26,9 EMILIA ROMAGNA

35 369 ANDREUCCI ENRICO M M45 Rari Nantes Romagna asd 00:23:29,2 EMILIA ROMAGNA

36 268 PARADISO FABRIZIO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:23:29,7 UMBRIA

37 37 LENTINELLO LORENZO M R ssd Team Marche 00:23:48,9 MARCHE

38 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 00:24:04,6 MARCHE

39 301 BRIGLIADORI ANDREA M M30 Aquatic Team Ravenna 00:24:25,6 EMILIA ROMAGNA

40 1481 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 00:24:30,4 MARCHE

41 32 FOGLIETTA GRETA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:24:36,0 MARCHE

42 30 FAVILLA FRANCESCO M S NS Marche ssd 00:24:44,7 MARCHE

43 42 MAGNOTTA ALICE F J Vis Sauro Nuoto Team 00:25:05,6 MARCHE

44 2 ALBINI RICCIOLI ENRICO M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:25:09,6 MARCHE

45 45 MARANGONI LUDOVICA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:10,1 MARCHE

46 57 PIERLEONI LEONARDO M R Sport Village ssd 00:25:12,5 MARCHE

47 56 PERINI VERONICA F S Team Salvagente 2.0 asd 00:25:13,1 MARCHE

48 66 SIGNORETTI MARCO M S Team Salvagente 2.0 asd 00:25:18,0 MARCHE

49 305 GALLI ALESSIO M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 00:25:22,2 EMILIA ROMAGNA

50 238 BEVILACQUA THOMAS M M25 Thermae Sport asd 00:25:29,9 VENETO

51 14 CAMPOLUCCI GABRIELE M J Senigallia Nuoto asd 00:25:30,2 MARCHE

52 34 GATTI SAMUEL M R NS Marche ssd 00:25:31,3 MARCHE

53 52 PALADINI FILIPPO M J NS Marche ssd 00:25:33,5 MARCHE

54 282 BENEVENTI MARCO M M40 Endas Nuoto Ravenna asd 00:25:34,4 EMILIA ROMAGNA

55 74 VACCARINI ROBERTO M R NS Marche ssd 00:25:36,1 MARCHE

56 218 SANTAMBROGIO ANDREA M M45 Sport Active ssd 00:25:36,5 LOMBARDIA

57 298 PENASA PIETRO M M20 SAN MARINO MASTER 00:25:37,7 EMILIA ROMAGNA

58 35 GIANGRANDE ANGELO M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:38,9 MARCHE

59 249 PANTANETTI SABATINI ELIA M M30 Il Grillo ssd Civitanova 00:25:39,7 MARCHE

60 267 MARTINI VALENTINA F M45 Centro Nuoto Bastia asd 00:25:42,7 UMBRIA

61 314 KARACHALIOS KYRIAKOS M M30 Centro Nuoto Cortona 00:25:43,3 TOSCANA

62 5 BAIONI LEONARDO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:43,4 MARCHE

63 266 DONATI MASSIMO M M45 Centro Nuoto Bastia asd 00:25:44,3 UMBRIA

64 19 CIVERCHIA AURORA F R NS Marche ssd 00:25:45,0 MARCHE

65 365 MONTEMURRO FABIO M M40 Mediterraneo Sport ssd 00:25:46,0 PUGLIA

66 62 ROCCETTI ALESSANDRO M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:25:46,1 MARCHE

67 15 CARDINALI NICCOLO' M R Sport Village ssd 00:25:46,8 MARCHE

68 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:25:47,0 MARCHE

69 44 MANENTI ALESSANDRO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:47,8 MARCHE

70 361 PAOLUCCI MICHELE M M50 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:25:48,9 MARCHE

71 252 DE BLASIS VALERIO M M40 SAN MARINO MASTER 00:25:50,3 EMILIA ROMAGNA
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72 77 VOLPINI PIETRO M EA Senigallia Nuoto asd 00:25:50,9 MARCHE

73 297 GUERRA CRISTIANO M M55 SAN MARINO MASTER 00:25:51,4 EMILIA ROMAGNA

74 31 FERRARI STEFANO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:53,6 MARCHE

75 63 ROMANELLO NICOLAS M C Nuoto Venezia ssd 00:25:54,9 VENETO

76 27 EUSEBI AURORA F R Sport Village ssd 00:25:56,1 MARCHE

77 21 DI PAOLI FABIO M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:57,1 MARCHE

78 72 TONDI GIACOMO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:57,7 MARCHE

79 68 SPEZI EMANUELE M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:58,2 MARCHE

80 49 MONTESI PIETRO M J Senigallia Nuoto asd 00:25:58,9 MARCHE

81 55 PECONI ALLEGRA F J Fanum Fortunae Nuoto 00:25:59,8 MARCHE

82 352 MENSITIERI EDOARDO M M55 Rari Master Pesaro asd 00:26:00,2 MARCHE

83 38 LO IACONO VIOLA F R ssd Team Marche 00:26:09,1 MARCHE

84 65 SGALLA DORA F EA Vela Nuoto Ancona 00:26:09,7 MARCHE

85 17 CHIAPPA LETIZIA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:26:16,3 MARCHE

86 4 ARDUINI OMAR M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:26:16,7 MARCHE

87 73 ULISSE GREGORIO M EA Pool Nuoto Asd 00:26:21,0 MARCHE

88 10 BELLODI ALESSANDRO M R Sport Village ssd 00:26:21,8 MARCHE

89 41 MAGI SIMONE M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:26:26,4 MARCHE

90 22 DIAMANTINI EMMA F R Senigallia Nuoto asd 00:26:27,1 MARCHE

91 11 BRANCHESI RICCARDO M R Sport Village ssd 00:26:32,8 MARCHE

92 202 TAGLIAVENTI ELEONORA F M40 Pol Garden Rimini 00:26:33,8 EMILIA ROMAGNA

93 53 PAOLUCCI EDOARDO M R Sport Village ssd 00:26:34,1 MARCHE

94 302 NANNI EMANUELE M M30 Aquatic Team Ravenna 00:26:35,4 EMILIA ROMAGNA

95 274 BONVECCHI PAOLO M M30 Pallanuoto Tolentino asd 00:26:36,1 MARCHE

96 373 ZANASI MARCO M M55 Sea Sub Modena 00:26:39,7 EMILIA ROMAGNA

97 263 BONACCINI PAOLA F M40 TERNANA NUOTO asd 00:26:40,3 UMBRIA

98 277 ROMAGNOLI STEFANO M M25 Pallanuoto Tolentino asd 00:26:45,2 MARCHE

99 363 SANTI LORENZO M M25 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:26:49,0 MARCHE

100 362 BALDINI MICHELA F M45 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:26:49,9 MARCHE

101 43 MANDOLINI ADRIANO M R Senigallia Nuoto asd 00:26:58,4 MARCHE

102 372 GATTI MARIA GIULIA F M50 Sea Sub Modena 00:27:00,4 EMILIA ROMAGNA

103 272 BULLETTI ALESSIA F M25 Centro Nuoto Bastia asd 00:27:06,3 UMBRIA

104 223 BERRINI CLAUDIO M M70 Nuoto Master Brescia asd 00:27:20,2 LOMBARDIA

105 36 IACCHERI MIA F R Circolo Sportivo GdF Modena 00:27:20,8 EMILIA ROMAGNA

106 376 CINAGLIA VINCENZO M M60 Pool Nuoto Asd 00:27:23,3 MARCHE

107 367 PALLAGROSI CARLO M M55 AQA asd Cosenza 00:27:25,1 CALABRIA

108 271 CESELLI FRANCESCO M M35 Pallanuoto Tolentino asd 00:27:32,6 MARCHE

109 281 CASTAGNINI SIMONE M M25 Endas Nuoto Ravenna asd 00:27:33,1 EMILIA ROMAGNA

110 327 LANZI MARCO M M60 Rari Master Pesaro asd 00:27:34,5 MARCHE

111 33 GASPARRONI NATHAN M EA Vela Nuoto Ancona 00:27:38,9 MARCHE

112 20 DEL BIANCO DIEGO M R Sport Village ssd 00:27:40,0 MARCHE

113 76 VOLPINI VIOLA F R Senigallia Nuoto asd 00:27:42,9 MARCHE

114 260 IACCHERI LUCA M M40 Circolo Sportivo GdF Modena 00:27:58,0 EMILIA ROMAGNA

115 206 LIGNOLA FILIPPO M M60 ssd Team Marche 00:28:01,9 MARCHE

116 296 PIVA GIACOMO M M35 Pol Garden Rimini 00:28:05,6 EMILIA ROMAGNA

117 264 PECIAROLO MATTEO M M20 TERNANA NUOTO asd 00:28:16,0 UMBRIA

118 321 MUGHETTI STEFANO M M55 Nuotando asd 00:28:23,7 EMILIA ROMAGNA

119 378 RAGAZZONI ANDREA M M40 Rari Master Pesaro asd 00:28:28,6 MARCHE

120 214 D'ALOIA ANTONIO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:28:35,8 MARCHE

121 243 CHIADINI GIULIA F M35 asd Fanatik Team Forli ' 00:28:38,5 EMILIA ROMAGNA

122 294 LAGRAVINESE STEFANIA F M50 NUOTO 051 ASD 00:28:41,2 EMILIA ROMAGNA

123 242 ROSATI GIOVACCHINO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:28:48,9 UMBRIA

124 355 BARTOLONI ENRICO M M20 Fanum Fortunae Nuoto 00:28:57,2 MARCHE

125 230 SERAFINI NICOLA M M35 Polisport srl - C.Castell 00:29:05,6 UMBRIA

126 215 FRANCOLINI GIOVANNI M M55 Fanum Fortunae Nuoto 00:29:11,0 MARCHE

127 276 FOGLIA RICCARDO M M40 Pallanuoto Tolentino asd 00:29:17,3 MARCHE

128 325 NICOLINI SARA F M50 Rari Master Pesaro asd 00:29:19,2 MARCHE

129 335 MELONI PAOLA F M50 Rari Nantes Romagna asd 00:29:22,6 EMILIA ROMAGNA

130 219 CONSOLANI ANDREA M M55 Vela Nuoto Ancona 00:29:23,6 MARCHE

131 51 PACE ANITA F EA Vis Sauro Nuoto Team 00:29:28,1 MARCHE

132 256 BRUNI AROLDO M M55 Acqua Team Senigallia asd 00:29:29,5 MARCHE

133 101 MONTECCHI SERGIO M M60 Nuoto Piombino 00:29:30,3 TOSCANA

134 6 BASTIANELLI ANDREA M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:29:33,8 MARCHE

135 16 CASABLANCA GLORIA F EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:29:34,2 MARCHE

136 225 GAMBELLA FABRIZIO M M40 Conero Wellness ssd 00:29:47,0 MARCHE

137 250 FORESI JACOPO M M30 Il Grillo ssd Civitanova 00:29:48,5 MARCHE

138 306 LAMIERI CARLOTTA F M25 SO.GE.SE SOC. COOP 00:29:49,6 EMILIA ROMAGNA

139 208 BALICCHIA FILIPPO ANDREA M M45 Master Melzo Nuoto 00:29:50,6 LOMBARDIA

140 311 D'OPPIDO ALESSANDRO M M45 Centro Nuoto Cortona 00:29:51,0 TOSCANA

141 320 COLA FRANCESCO M M45 Asd Rari Nantes Spezia 00:29:54,2 LIGURIA

142 318 CIARLANTINI SABRINA F M25 PadovaNuoto 00:29:57,9 VENETO
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143 319 RUBINO MICHELA F M30 PadovaNuoto 00:29:58,7 VENETO

144 244 TAIOLI MICHELA F M35 asd Fanatik Team Forli ' 00:29:59,4 EMILIA ROMAGNA

145 357 ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA F M25 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:30:00,1 MARCHE

146 251 RONZANO ANNALISA F M40 Il Grillo ssd Civitanova 00:30:01,3 MARCHE

147 100 VISDOMINI VALENTINA F M50 Nuoto Piombino 00:30:02,3 TOSCANA

148 400 CAPRINI GIADA F M35 Centro Nuoto Cortona 00:30:13,1 TOSCANA

149 317 BECCI FEDERICA F M35 Prima ssd 00:30:13,5 MARCHE

150 248 BUCCIONI EMANUELE M M50 Il Grillo ssd Civitanova 00:30:14,6 MARCHE

151 345 LISITANO MARCO M M40 Rari Nantes Romagna asd 00:30:15,8 EMILIA ROMAGNA

152 115 BONETTI ALESSANDRO M M60 asd Fanatik Team Forli ' 00:30:22,4 EMILIA ROMAGNA

153 235 VEDOVI PAOLO M M65 Sport Village ssd 00:30:22,9 MARCHE

154 227 SERAFINI FRANCESCO M M50 Polisport srl - C.Castell 00:30:27,6 UMBRIA

155 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 00:30:35,5 MARCHE

156 229 GIOVAGNINI IVAN M M55 Polisport srl - C.Castell 00:30:48,8 UMBRIA

157 239 FERRARI BEATRICE F M30 Fondazione M.Bentegodi 00:30:53,0 VENETO

158 278 MENGARELLI ROBERTO M M55 Endas Nuoto Ravenna asd 00:30:56,9 EMILIA ROMAGNA

159 233 GIOVAGNOLI GIANPAOLO M M50 Acqua Team Senigallia asd 00:31:13,0 MARCHE

160 253 BERARDI MICHELE M M35 SAN MARINO MASTER 00:31:17,2 EMILIA ROMAGNA

161 265 MATTICARI LEONARDO M M45 TERNANA NUOTO asd 00:31:18,9 UMBRIA

162 18 CHIARELLI JACOPO M EA Fanum Fortunae Nuoto 00:31:22,1 MARCHE

163 255 FRANCESCHELLI MANUEL M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:31:28,8 MARCHE

164 354 ZENELI SOKOL M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:31:57,8 MARCHE

165 29 FAGGI MATTEO M S Team Salvagente 2.0 asd 00:31:59,4 MARCHE

166 12 CAMILLONI VIOLA F EA Fanum Fortunae Nuoto 00:32:02,6 MARCHE

167 71 TOMBARI ALICE F EA Fanum Fortunae Nuoto 00:32:03,7 MARCHE

168 279 PILOTTI STEFANO M M60 Endas Nuoto Ravenna asd 00:32:09,8 EMILIA ROMAGNA

169 221 CIMINI MONYA F M55 Vela Nuoto Ancona 00:32:10,8 MARCHE

170 213 NEGUSANTI VALENTINA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:11,2 MARCHE

171 307 PONTELLINI DAVIDE M M40 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:32:12,7 MARCHE

172 70 TITTARELLI GIULIA F R Senigallia Nuoto asd 00:32:12,8 MARCHE

173 340 CECCARELLI MARCELLO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:13,6 MARCHE

174 315 BUCALETTI ELISABETTA F M30 Centro Nuoto Cortona 00:32:14,9 TOSCANA

175 28 EUSEBI CELESTE F R Senigallia Nuoto asd 00:32:15,1 MARCHE

176 241 SOLINAS GIOVANNI M M65 Centro Nuoto Bastia asd 00:32:15,4 UMBRIA

177 47 MASSALINI GIULIA F EA Vis Sauro Nuoto Team 00:32:21,8 MARCHE

178 216 SIGHENASI NELU M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:31,9 MARCHE

179 257 RENON TIZIANA F M60 Centro Nuoto Bastia asd 00:32:32,8 UMBRIA

180 54 PAPADOPOULOS FLAVIA F EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:32:34,2 MARCHE

181 347 SOLAZZI MARCO M M55 ssd Team Marche 00:32:42,5 MARCHE

182 351 CALVISI PIETRO PASQUALE M M55 ssd Team Marche 00:32:42,8 MARCHE

183 269 RUFFINI SANDRO M M60 Pallanuoto Tolentino asd 00:32:47,3 MARCHE

184 200 VELARDI EUGENIO M M70 Circolo Canottieri Aniene 00:32:47,8 LAZIO

185 201 CIRELLA RAFFAELE M M65 San Mauro ssd 00:32:49,9 CAMPANIA

186 232 FIORUCCI RICCARDO M M55 Polisport srl - C.Castell 00:32:56,2 UMBRIA

187 204 BUFFARINI GIACOMO M M55 Roma Nuoto Master ssd 00:32:57,5 LAZIO

188 290 SCARPONI VALENTINA F M45 Pallanuoto Tolentino asd 00:33:02,9 MARCHE

189 273 LOMBARDI MATTIA M M30 Centro Nuoto Bastia asd 00:33:05,2 UMBRIA

190 343 PRATI MARGHERITA F M35 Rari Nantes Romagna asd 00:33:09,9 EMILIA ROMAGNA

191 247 PALESTRINI DARIO M M55 Il Grillo ssd Civitanova 00:33:11,8 MARCHE

192 224 COMODI VALERIO M M30 ASSISI NUOTO MASTER 00:33:16,0 UMBRIA

193 228 MARIUCCI LUCA M M50 Polisport srl - C.Castell 00:33:18,1 UMBRIA

194 280 MENGARELLI MATTEO M M20 Endas Nuoto Ravenna asd 00:33:20,2 EMILIA ROMAGNA

195 285 CAROLLO ANDREA M M50 Endas Nuoto Ravenna asd 00:33:22,2 EMILIA ROMAGNA

196 283 MARCONI MARIA PALMA F M50 Sport Up Sambenedettese 00:33:29,3 MARCHE

197 101 MANTOVANI ROBERTO M M60 Circolo Canottieri Aniene 00:33:31,1 LAZIO

198 374 CARLINI SIMONE M M45 Pool Nuoto Asd 00:33:34,4 MARCHE

199 331 GARGHELLA ANDREA M M55 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:33:44,5 UMBRIA

200 291 PASCUCCI MICHELE M M35 Pallanuoto Tolentino asd 00:33:49,5 MARCHE

201 312 ZUCCHINI MASSIMO M M55 Centro Nuoto Cortona 00:34:17,5 TOSCANA

202 332 TABARRINI ANDREA M M55 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:34:19,0 UMBRIA

203 236 RAMENGHI GIACOMO M M55 SO.GE.SE SOC. COOP 00:34:21,8 EMILIA ROMAGNA

204 371 DI GIUSEPPE CLAUDIO M M70 Nuovo Nuoto Gest ssd 00:34:26,9 EMILIA ROMAGNA

205 337 CARBONI TOMMASO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:34:30,4 MARCHE

206 275 SANTECCHIA MASSIMO M M55 Pallanuoto Tolentino asd 00:34:33,3 MARCHE

207 358 FRANCINI FILIPPO M M50 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:34:40,3 MARCHE

208 353 BURATTINI MARCO M M40 Polisport srl - C.Castell 00:34:43,1 UMBRIA

209 299 CAMBRINI PIER LUIGI M M60 Pol Garden Rimini 00:34:43,1 EMILIA ROMAGNA

210 284 MORGANTI DANIELE M M55 Pool Nuoto Asd 00:34:43,6 MARCHE

211 316 ALLEGRIA SIMONE M M45 Centro Nuoto Cortona 00:34:45,6 TOSCANA

212 234 GAZZONI TEA F M60 Seven Master Nuoto asd 00:34:48,0 EMILIA ROMAGNA

213 344 PASTORINO MARCO M M45 Rari Nantes Romagna asd 00:34:51,0 EMILIA ROMAGNA
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214 336 PETECUTA TATIANA F M45 Rari Nantes Romagna asd 00:34:52,3 EMILIA ROMAGNA

215 203 MARIANELLI CINZIA F M50 Roma Nuoto Master ssd 00:34:53,2 LAZIO

216 330 FETTUCCIARI GIORDANO M M35 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:35:01,5 UMBRIA

217 246 RANIERI SIMONA F M45 asd Fanatik Team Forli ' 00:35:12,5 EMILIA ROMAGNA

218 254 ROSATI CHRISTIAN M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:35:13,1 MARCHE

219 240 FERRARI SARRO M M65 Thermae Sport asd 00:35:25,1 VENETO

220 300 GOBBI ROBERTO DAVIDE M M55 SAN MARINO MASTER 00:35:32,1 EMILIA ROMAGNA

221 346 DELLA LUNA FLAVIO M M50 Rari Nantes Romagna asd 00:35:39,1 EMILIA ROMAGNA

222 231 PALOMBO MASSIMO M M45 Polisport srl - C.Castell 00:35:50,1 UMBRIA

223 322 ROSSETTI ROBERTO M M55 CSI Roma Flaminio 00:35:55,6 LAZIO

224 342 FALCETELLI LUCA M M30 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:08,5 MARCHE

225 324 CASTILLETT CRISTINA F M55 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:09,8 MARCHE

226 293 TAORMINA CLAUDIA F M40 NUOTO 051 ASD 00:36:29,3 EMILIA ROMAGNA

227 339 FERRINI FEDERICO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:36,4 MARCHE

228 289 ARIENZO FRANCESCA F M50 Pallanuoto Tolentino asd 00:36:39,0 MARCHE

229 245 NARDI MARINA F M65 S.C. Tuscolano By Corefit ssd 00:36:43,5 LAZIO

230 359 CORSINI VALERIA F M40 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:36:48,1 MARCHE

231 370 BURATTINI LORENZO M M55 Komaros Sub Ancona Asd 00:37:00,0 MARCHE

232 303 GNUDI FRANCESCA F M40 SO.GE.SE SOC. COOP 00:37:16,0 EMILIA ROMAGNA

233 292 MUSCIACCHIO GIUSEPPE M M50 Pallanuoto Tolentino asd 00:37:30,7 MARCHE

234 348 ARCANGELI MARCO M M55 ssd Team Marche 00:37:56,5 MARCHE

235 329 GLORIO LORENZO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:38:26,6 MARCHE

236 261 TINTI ROBERTA F M35 Fanum Fortunae Nuoto 00:38:35,7 MARCHE

237 23 DIAMBRA RACHELE F J Fanum Fortunae Nuoto 00:38:50,7 MARCHE

238 259 NATALINI MARCO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:39:12,0 UMBRIA

239 377 AL ANSARI LAYLA F M50 Thebris Sporting Village 00:39:29,5 UMBRIA

240 334 GATTI MANUELE M M50 NS Marche ssd 00:40:02,0 MARCHE

241 258 D'ANGELO SIMONE-MARIA M M50 Rari Master Pesaro asd 00:40:06,2 MARCHE

242 286 MARI EMANUELE M M55 Endas Nuoto Ravenna asd 00:40:23,4 EMILIA ROMAGNA

243 328 FUCILI ANDREA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:23,5 MARCHE

244 326 CIAVAGLIA ELISA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:29,3 MARCHE

245 323 LUZI GIORGIA F M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:32,5 MARCHE

246 309 FRATTINI SUSANNA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:33,9 MARCHE

247 333 BELLUCCI MASSIMO M M70 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:40:35,6 UMBRIA

248 308 PASQUALINI ILARIA F M25 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:37,5 MARCHE

249 341 KALAJA ERJON M M35 Fanum Fortunae Nuoto 00:42:18,8 MARCHE

250 167 MORGANTE MONICA F M40 Club L 'Aquila Nuoto 00:42:57,6 ABRUZZO

251 360 PAGNINI GIULIANO M M60 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:44:01,1 MARCHE

252 287 SASSI PIERANGELO M M55 Rinascita Team Romagna 00:44:02,5 EMILIA ROMAGNA

253 262 LAGHI LORENZO M M50 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:44:13,3 EMILIA ROMAGNA

254 226 BILOTTA GIUSEPPE M M85 Centro Nuoto Bastia asd 00:44:40,4 UMBRIA

255 237 BALDARELLI FRANCESCO M M70 Fanum Fortunae Nuoto 00:46:00,9 MARCHE

256 205 BELLETTI SANDRO M M75 Polisport srl - C.Castell 00:46:21,3 UMBRIA

257 313 PANICHI LAURA F M50 Centro Nuoto Cortona 00:47:53,6 TOSCANA

258 356 DI MARTINO ALBERTO M M60 Fanum Fortunae Nuoto 00:51:09,0 MARCHE

259 210 BRIAMO GIANFRANCO M M70 Pol Garden Rimini 00:51:15,0 EMILIA ROMAGNA

260 353 LASKA LORETA F M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:00:26,4 MARCHE

261 295 VALENTINI MARCO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:04:58,8 MARCHE

262 211 AGRESTINI PIERFRANCO M M85 Pol Garden Rimini 01:07:36,2 EMILIA ROMAGNA



"51° NUTATA LONGA"

Fano 04 Agosto 2024

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 61 RIVERSI CECILIA F J Sport Village ssd 00:22:16,7 MARCHE

2 50 ORAZI SOFIA F J Vela Nuoto Ancona 00:23:21,2 MARCHE

3 32 FOGLIETTA GRETA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:24:36,0 MARCHE

4 42 MAGNOTTA ALICE F J Vis Sauro Nuoto Team 00:25:05,6 MARCHE

5 45 MARANGONI LUDOVICA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:10,1 MARCHE

6 56 PERINI VERONICA F S Team Salvagente 2.0 asd 00:25:13,1 MARCHE

7 19 CIVERCHIA AURORA F R NS Marche ssd 00:25:45,0 MARCHE

8 27 EUSEBI AURORA F R Sport Village ssd 00:25:56,1 MARCHE

9 55 PECONI ALLEGRA F J Fanum Fortunae Nuoto 00:25:59,8 MARCHE

10 38 LO IACONO VIOLA F R ssd Team Marche 00:26:09,1 MARCHE

11 65 SGALLA DORA F EA Vela Nuoto Ancona 00:26:09,7 MARCHE

12 17 CHIAPPA LETIZIA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:26:16,3 MARCHE

13 22 DIAMANTINI EMMA F R Senigallia Nuoto asd 00:26:27,1 MARCHE

14 36 IACCHERI MIA F R Circolo Sportivo GdF Modena 00:27:20,8 EMILIA ROMAGNA

15 76 VOLPINI VIOLA F R Senigallia Nuoto asd 00:27:42,9 MARCHE

16 51 PACE ANITA F EA Vis Sauro Nuoto Team 00:29:28,1 MARCHE

17 16 CASABLANCA GLORIA F EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:29:34,2 MARCHE

18 12 CAMILLONI VIOLA F EA Fanum Fortunae Nuoto 00:32:02,6 MARCHE

19 71 TOMBARI ALICE F EA Fanum Fortunae Nuoto 00:32:03,7 MARCHE

20 70 TITTARELLI GIULIA F R Senigallia Nuoto asd 00:32:12,8 MARCHE

21 28 EUSEBI CELESTE F R Senigallia Nuoto asd 00:32:15,1 MARCHE

22 47 MASSALINI GIULIA F EA Vis Sauro Nuoto Team 00:32:21,8 MARCHE

23 54 PAPADOPOULOS FLAVIA F EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:32:34,2 MARCHE

24 23 DIAMBRA RACHELE F J Fanum Fortunae Nuoto 00:38:50,7 MARCHE

CLASSIFICA AGONISTI FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"51° NUTATA LONGA"

Fano 04 Agosto 2024

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 75 VENTURINI CESARE M R Vis Sauro Nuoto Team 00:20:53,2 MARCHE

2 7 MARCHETTI ROSSI RODOLFO M C Vis Sauro Nuoto Team 00:20:54,8 MARCHE

3 46 MARCELLINI NICOLO' M S Vis Sauro Nuoto Team 00:21:07,7 MARCHE

4 3 ANGIUS MATTIA M J Fanum Fortunae Nuoto 00:21:17,5 MARCHE

5 8 BATTAGLIA CESARE M R Sport Village ssd 00:21:45,8 MARCHE

6 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 00:21:48,1 MARCHE

7 67 SILVI LORENZO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:21:48,6 MARCHE

8 64 SENSOLI DIEGO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:22:13,4 MARCHE

9 39 LUZI ANTONIO M R Sport Village ssd 00:22:14,8 MARCHE

10 26 ERCOLANI NICOLA M R Centro Nuoto Bastia asd 00:22:21,1 UMBRIA

11 58 PINTO ALESSANDRO M C Sport Village ssd 00:22:39,1 MARCHE

12 78 ZANNINI EDOARDO M EA Vela Nuoto Ancona 00:22:53,7 MARCHE

13 69 STORINI TOMMASO M J Sport Village ssd 00:22:54,2 MARCHE

14 391 LUZI GIOVANNI M J Sport Village ssd 00:23:06,5 MARCHE

15 48 MICHELINI LEONARDO M C Fanum Fortunae Nuoto 00:23:18,0 MARCHE

16 37 LENTINELLO LORENZO M R ssd Team Marche 00:23:48,9 MARCHE

17 30 FAVILLA FRANCESCO M S NS Marche ssd 00:24:44,7 MARCHE

18 2 ALBINI RICCIOLI ENRICO M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:25:09,6 MARCHE

19 57 PIERLEONI LEONARDO M R Sport Village ssd 00:25:12,5 MARCHE

20 66 SIGNORETTI MARCO M S Team Salvagente 2.0 asd 00:25:18,0 MARCHE

21 14 CAMPOLUCCI GABRIELE M J Senigallia Nuoto asd 00:25:30,2 MARCHE

22 34 GATTI SAMUEL M R NS Marche ssd 00:25:31,3 MARCHE

23 52 PALADINI FILIPPO M J NS Marche ssd 00:25:33,5 MARCHE

24 74 VACCARINI ROBERTO M R NS Marche ssd 00:25:36,1 MARCHE

25 35 GIANGRANDE ANGELO M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:38,9 MARCHE

26 5 BAIONI LEONARDO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:43,4 MARCHE

27 62 ROCCETTI ALESSANDRO M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:25:46,1 MARCHE

28 15 CARDINALI NICCOLO' M R Sport Village ssd 00:25:46,8 MARCHE

29 44 MANENTI ALESSANDRO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:47,8 MARCHE

30 77 VOLPINI PIETRO M EA Senigallia Nuoto asd 00:25:50,9 MARCHE

31 31 FERRARI STEFANO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:53,6 MARCHE

32 63 ROMANELLO NICOLAS M C Nuoto Venezia ssd 00:25:54,9 VENETO

33 21 DI PAOLI FABIO M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:57,1 MARCHE

34 72 TONDI GIACOMO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:57,7 MARCHE

35 68 SPEZI EMANUELE M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:58,2 MARCHE

36 49 MONTESI PIETRO M J Senigallia Nuoto asd 00:25:58,9 MARCHE

37 4 ARDUINI OMAR M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:26:16,7 MARCHE

38 73 ULISSE GREGORIO M EA Pool Nuoto Asd 00:26:21,0 MARCHE

39 10 BELLODI ALESSANDRO M R Sport Village ssd 00:26:21,8 MARCHE

40 41 MAGI SIMONE M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:26:26,4 MARCHE

41 11 BRANCHESI RICCARDO M R Sport Village ssd 00:26:32,8 MARCHE

42 53 PAOLUCCI EDOARDO M R Sport Village ssd 00:26:34,1 MARCHE

43 43 MANDOLINI ADRIANO M R Senigallia Nuoto asd 00:26:58,4 MARCHE

44 33 GASPARRONI NATHAN M EA Vela Nuoto Ancona 00:27:38,9 MARCHE

45 20 DEL BIANCO DIEGO M R Sport Village ssd 00:27:40,0 MARCHE

46 6 BASTIANELLI ANDREA M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:29:33,8 MARCHE

47 18 CHIARELLI JACOPO M EA Fanum Fortunae Nuoto 00:31:22,1 MARCHE

48 29 FAGGI MATTEO M S Team Salvagente 2.0 asd 00:31:59,4 MARCHE

CLASSIFICA AGONISTI MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 00:24:04,6 MARCHE

2 267 MARTINI VALENTINA F M45 Centro Nuoto Bastia asd 00:25:42,7 UMBRIA

3 202 TAGLIAVENTI ELEONORA F M40 Pol Garden Rimini 00:26:33,8 EMILIA ROMAGNA

4 263 BONACCINI PAOLA F M40 TERNANA NUOTO asd 00:26:40,3 UMBRIA

5 362 BALDINI MICHELA F M45 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:26:49,9 MARCHE

6 372 GATTI MARIA GIULIA F M50 Sea Sub Modena 00:27:00,4 EMILIA ROMAGNA

7 272 BULLETTI ALESSIA F M25 Centro Nuoto Bastia asd 00:27:06,3 UMBRIA

8 243 CHIADINI GIULIA F M35 asd Fanatik Team Forli ' 00:28:38,5 EMILIA ROMAGNA

9 294 LAGRAVINESE STEFANIA F M50 NUOTO 051 ASD 00:28:41,2 EMILIA ROMAGNA

10 325 NICOLINI SARA F M50 Rari Master Pesaro asd 00:29:19,2 MARCHE

11 335 MELONI PAOLA F M50 Rari Nantes Romagna asd 00:29:22,6 EMILIA ROMAGNA

12 306 LAMIERI CARLOTTA F M25 SO.GE.SE SOC. COOP 00:29:49,6 EMILIA ROMAGNA

13 318 CIARLANTINI SABRINA F M25 PadovaNuoto 00:29:57,9 VENETO

14 319 RUBINO MICHELA F M30 PadovaNuoto 00:29:58,7 VENETO

15 244 TAIOLI MICHELA F M35 asd Fanatik Team Forli ' 00:29:59,4 EMILIA ROMAGNA

16 357 ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA F M25 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:30:00,1 MARCHE

17 251 RONZANO ANNALISA F M40 Il Grillo ssd Civitanova 00:30:01,3 MARCHE

18 100 VISDOMINI VALENTINA F M50 Nuoto Piombino 00:30:02,3 TOSCANA

19 400 CAPRINI GIADA F M35 Centro Nuoto Cortona 00:30:13,1 TOSCANA

20 317 BECCI FEDERICA F M35 Prima ssd 00:30:13,5 MARCHE

21 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 00:30:35,5 MARCHE

22 239 FERRARI BEATRICE F M30 Fondazione M.Bentegodi 00:30:53,0 VENETO

23 221 CIMINI MONYA F M55 Vela Nuoto Ancona 00:32:10,8 MARCHE

24 213 NEGUSANTI VALENTINA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:11,2 MARCHE

25 315 BUCALETTI ELISABETTA F M30 Centro Nuoto Cortona 00:32:14,9 TOSCANA

26 257 RENON TIZIANA F M60 Centro Nuoto Bastia asd 00:32:32,8 UMBRIA

27 290 SCARPONI VALENTINA F M45 Pallanuoto Tolentino asd 00:33:02,9 MARCHE

28 343 PRATI MARGHERITA F M35 Rari Nantes Romagna asd 00:33:09,9 EMILIA ROMAGNA

29 283 MARCONI MARIA PALMA F M50 Sport Up Sambenedettese 00:33:29,3 MARCHE

30 234 GAZZONI TEA F M60 Seven Master Nuoto asd 00:34:48,0 EMILIA ROMAGNA

31 336 PETECUTA TATIANA F M45 Rari Nantes Romagna asd 00:34:52,3 EMILIA ROMAGNA

32 203 MARIANELLI CINZIA F M50 Roma Nuoto Master ssd 00:34:53,2 LAZIO

33 246 RANIERI SIMONA F M45 asd Fanatik Team Forli ' 00:35:12,5 EMILIA ROMAGNA

34 324 CASTILLETT CRISTINA F M55 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:09,8 MARCHE

35 293 TAORMINA CLAUDIA F M40 NUOTO 051 ASD 00:36:29,3 EMILIA ROMAGNA

36 289 ARIENZO FRANCESCA F M50 Pallanuoto Tolentino asd 00:36:39,0 MARCHE

37 245 NARDI MARINA F M65 S.C. Tuscolano By Corefit ssd 00:36:43,5 LAZIO

38 359 CORSINI VALERIA F M40 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:36:48,1 MARCHE

39 303 GNUDI FRANCESCA F M40 SO.GE.SE SOC. COOP 00:37:16,0 EMILIA ROMAGNA

40 261 TINTI ROBERTA F M35 Fanum Fortunae Nuoto 00:38:35,7 MARCHE

41 377 AL ANSARI LAYLA F M50 Thebris Sporting Village 00:39:29,5 UMBRIA

42 326 CIAVAGLIA ELISA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:29,3 MARCHE

43 323 LUZI GIORGIA F M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:32,5 MARCHE

44 309 FRATTINI SUSANNA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:33,9 MARCHE

45 308 PASQUALINI ILARIA F M25 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:37,5 MARCHE

46 167 MORGANTE MONICA F M40 Club L 'Aquila Nuoto 00:42:57,6 ABRUZZO

47 313 PANICHI LAURA F M50 Centro Nuoto Cortona 00:47:53,6 TOSCANA

48 353 LASKA LORETA F M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:00:26,4 MARCHE

CLASSIFICA MASTER FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 00:21:14,5 MARCHE

2 126 PUCCI MARCO M M40 Nuoto Club Firenze Asd 00:21:20,1 TOSCANA

3 127 DI SABATO SIMONE M M45 Sportiva Nuoto Grosseto 00:21:25,2 TOSCANA

4 125 MANTOVANI FABIO M M30 Circolo Canottieri Aniene 00:21:36,5 LAZIO

5 304 BASSI FABRIZIO M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 00:21:48,7 EMILIA ROMAGNA

6 222 DI IACOVO LUCA M M55 Rari Master Pesaro asd 00:22:29,3 MARCHE

7 368 D'ALTRI LUCA M M50 Rari Nantes Romagna asd 00:22:30,3 EMILIA ROMAGNA

8 220 GREGORIO FEDERICO M M30 Vela Nuoto Ancona 00:22:35,4 MARCHE

9 338 GIOVANNUCCI LUCA M M30 Fanum Fortunae Nuoto 00:22:37,7 MARCHE

10 310 MARANGONI ALESSANDRO M M50 Rari Master Pesaro asd 00:22:39,3 MARCHE

11 270 MARIOTTI ANDREA M M45 Pallanuoto Tolentino asd 00:22:40,3 MARCHE

12 349 COLONNA MATTIA M M25 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:22:41,9 EMILIA ROMAGNA

13 364 BAINO GIOVANNI M M20 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:23:16,5 MARCHE

14 366 CAMETTI FABRIZIO M M50 Roma Nuoto Master ssd 00:23:18,4 LAZIO

15 375 PAGLIARINI MARCO M M20 Pool Nuoto Asd 00:23:19,9 MARCHE

16 217 GIORGINI LUCA M M50 Sport Active ssd 00:23:25,0 LOMBARDIA

17 350 GIANNINI MIRKO M M50 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:23:26,9 EMILIA ROMAGNA

18 369 ANDREUCCI ENRICO M M45 Rari Nantes Romagna asd 00:23:29,2 EMILIA ROMAGNA

19 268 PARADISO FABRIZIO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:23:29,7 UMBRIA

20 301 BRIGLIADORI ANDREA M M30 Aquatic Team Ravenna 00:24:25,6 EMILIA ROMAGNA

21 1481 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 00:24:30,4 MARCHE

22 305 GALLI ALESSIO M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 00:25:22,2 EMILIA ROMAGNA

23 238 BEVILACQUA THOMAS M M25 Thermae Sport asd 00:25:29,9 VENETO

24 282 BENEVENTI MARCO M M40 Endas Nuoto Ravenna asd 00:25:34,4 EMILIA ROMAGNA

25 218 SANTAMBROGIO ANDREA M M45 Sport Active ssd 00:25:36,5 LOMBARDIA

26 298 PENASA PIETRO M M20 SAN MARINO MASTER 00:25:37,7 EMILIA ROMAGNA

27 249 PANTANETTI SABATINI ELIA M M30 Il Grillo ssd Civitanova 00:25:39,7 MARCHE

28 314 KARACHALIOS KYRIAKOS M M30 Centro Nuoto Cortona 00:25:43,3 TOSCANA

29 266 DONATI MASSIMO M M45 Centro Nuoto Bastia asd 00:25:44,3 UMBRIA

30 365 MONTEMURRO FABIO M M40 Mediterraneo Sport ssd 00:25:46,0 PUGLIA

31 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:25:47,0 MARCHE

32 361 PAOLUCCI MICHELE M M50 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:25:48,9 MARCHE

33 252 DE BLASIS VALERIO M M40 SAN MARINO MASTER 00:25:50,3 EMILIA ROMAGNA

34 297 GUERRA CRISTIANO M M55 SAN MARINO MASTER 00:25:51,4 EMILIA ROMAGNA

35 352 MENSITIERI EDOARDO M M55 Rari Master Pesaro asd 00:26:00,2 MARCHE

36 302 NANNI EMANUELE M M30 Aquatic Team Ravenna 00:26:35,4 EMILIA ROMAGNA

37 274 BONVECCHI PAOLO M M30 Pallanuoto Tolentino asd 00:26:36,1 MARCHE

38 373 ZANASI MARCO M M55 Sea Sub Modena 00:26:39,7 EMILIA ROMAGNA

39 277 ROMAGNOLI STEFANO M M25 Pallanuoto Tolentino asd 00:26:45,2 MARCHE

40 363 SANTI LORENZO M M25 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:26:49,0 MARCHE

41 223 BERRINI CLAUDIO M M70 Nuoto Master Brescia asd 00:27:20,2 LOMBARDIA

42 376 CINAGLIA VINCENZO M M60 Pool Nuoto Asd 00:27:23,3 MARCHE

43 367 PALLAGROSI CARLO M M55 AQA asd Cosenza 00:27:25,1 CALABRIA

44 271 CESELLI FRANCESCO M M35 Pallanuoto Tolentino asd 00:27:32,6 MARCHE

45 281 CASTAGNINI SIMONE M M25 Endas Nuoto Ravenna asd 00:27:33,1 EMILIA ROMAGNA

46 327 LANZI MARCO M M60 Rari Master Pesaro asd 00:27:34,5 MARCHE

47 260 IACCHERI LUCA M M40 Circolo Sportivo GdF Modena 00:27:58,0 EMILIA ROMAGNA

48 206 LIGNOLA FILIPPO M M60 ssd Team Marche 00:28:01,9 MARCHE

49 296 PIVA GIACOMO M M35 Pol Garden Rimini 00:28:05,6 EMILIA ROMAGNA

50 264 PECIAROLO MATTEO M M20 TERNANA NUOTO asd 00:28:16,0 UMBRIA

51 321 MUGHETTI STEFANO M M55 Nuotando asd 00:28:23,7 EMILIA ROMAGNA

52 378 RAGAZZONI ANDREA M M40 Rari Master Pesaro asd 00:28:28,6 MARCHE

53 214 D'ALOIA ANTONIO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:28:35,8 MARCHE

54 242 ROSATI GIOVACCHINO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:28:48,9 UMBRIA

55 355 BARTOLONI ENRICO M M20 Fanum Fortunae Nuoto 00:28:57,2 MARCHE

56 230 SERAFINI NICOLA M M35 Polisport srl - C.Castell 00:29:05,6 UMBRIA

57 215 FRANCOLINI GIOVANNI M M55 Fanum Fortunae Nuoto 00:29:11,0 MARCHE

58 276 FOGLIA RICCARDO M M40 Pallanuoto Tolentino asd 00:29:17,3 MARCHE

59 219 CONSOLANI ANDREA M M55 Vela Nuoto Ancona 00:29:23,6 MARCHE

60 256 BRUNI AROLDO M M55 Acqua Team Senigallia asd 00:29:29,5 MARCHE

61 101 MONTECCHI SERGIO M M60 Nuoto Piombino 00:29:30,3 TOSCANA

62 225 GAMBELLA FABRIZIO M M40 Conero Wellness ssd 00:29:47,0 MARCHE

63 250 FORESI JACOPO M M30 Il Grillo ssd Civitanova 00:29:48,5 MARCHE

64 208 BALICCHIA FILIPPO ANDREA M M45 Master Melzo Nuoto 00:29:50,6 LOMBARDIA

65 311 D'OPPIDO ALESSANDRO M M45 Centro Nuoto Cortona 00:29:51,0 TOSCANA

66 320 COLA FRANCESCO M M45 Asd Rari Nantes Spezia 00:29:54,2 LIGURIA

67 248 BUCCIONI EMANUELE M M50 Il Grillo ssd Civitanova 00:30:14,6 MARCHE

68 345 LISITANO MARCO M M40 Rari Nantes Romagna asd 00:30:15,8 EMILIA ROMAGNA

69 115 BONETTI ALESSANDRO M M60 asd Fanatik Team Forli ' 00:30:22,4 EMILIA ROMAGNA

70 235 VEDOVI PAOLO M M65 Sport Village ssd 00:30:22,9 MARCHE

CLASSIFICA MASTER MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA MASTER MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO

71 227 SERAFINI FRANCESCO M M50 Polisport srl - C.Castell 00:30:27,6 UMBRIA

72 229 GIOVAGNINI IVAN M M55 Polisport srl - C.Castell 00:30:48,8 UMBRIA

73 278 MENGARELLI ROBERTO M M55 Endas Nuoto Ravenna asd 00:30:56,9 EMILIA ROMAGNA

74 233 GIOVAGNOLI GIANPAOLO M M50 Acqua Team Senigallia asd 00:31:13,0 MARCHE

75 253 BERARDI MICHELE M M35 SAN MARINO MASTER 00:31:17,2 EMILIA ROMAGNA

76 265 MATTICARI LEONARDO M M45 TERNANA NUOTO asd 00:31:18,9 UMBRIA

77 255 FRANCESCHELLI MANUEL M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:31:28,8 MARCHE

78 354 ZENELI SOKOL M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:31:57,8 MARCHE

79 279 PILOTTI STEFANO M M60 Endas Nuoto Ravenna asd 00:32:09,8 EMILIA ROMAGNA

80 307 PONTELLINI DAVIDE M M40 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:32:12,7 MARCHE

81 340 CECCARELLI MARCELLO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:13,6 MARCHE

82 241 SOLINAS GIOVANNI M M65 Centro Nuoto Bastia asd 00:32:15,4 UMBRIA

83 216 SIGHENASI NELU M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:31,9 MARCHE

84 347 SOLAZZI MARCO M M55 ssd Team Marche 00:32:42,5 MARCHE

85 351 CALVISI PIETRO PASQUALE M M55 ssd Team Marche 00:32:42,8 MARCHE

86 269 RUFFINI SANDRO M M60 Pallanuoto Tolentino asd 00:32:47,3 MARCHE

87 200 VELARDI EUGENIO M M70 Circolo Canottieri Aniene 00:32:47,8 LAZIO

88 201 CIRELLA RAFFAELE M M65 San Mauro ssd 00:32:49,9 CAMPANIA

89 232 FIORUCCI RICCARDO M M55 Polisport srl - C.Castell 00:32:56,2 UMBRIA

90 204 BUFFARINI GIACOMO M M55 Roma Nuoto Master ssd 00:32:57,5 LAZIO

91 273 LOMBARDI MATTIA M M30 Centro Nuoto Bastia asd 00:33:05,2 UMBRIA

92 247 PALESTRINI DARIO M M55 Il Grillo ssd Civitanova 00:33:11,8 MARCHE

93 224 COMODI VALERIO M M30 ASSISI NUOTO MASTER 00:33:16,0 UMBRIA

94 228 MARIUCCI LUCA M M50 Polisport srl - C.Castell 00:33:18,1 UMBRIA

95 280 MENGARELLI MATTEO M M20 Endas Nuoto Ravenna asd 00:33:20,2 EMILIA ROMAGNA

96 285 CAROLLO ANDREA M M50 Endas Nuoto Ravenna asd 00:33:22,2 EMILIA ROMAGNA

97 101 MANTOVANI ROBERTO M M60 Circolo Canottieri Aniene 00:33:31,1 LAZIO

98 374 CARLINI SIMONE M M45 Pool Nuoto Asd 00:33:34,4 MARCHE

99 331 GARGHELLA ANDREA M M55 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:33:44,5 UMBRIA

100 291 PASCUCCI MICHELE M M35 Pallanuoto Tolentino asd 00:33:49,5 MARCHE

101 312 ZUCCHINI MASSIMO M M55 Centro Nuoto Cortona 00:34:17,5 TOSCANA

102 332 TABARRINI ANDREA M M55 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:34:19,0 UMBRIA

103 236 RAMENGHI GIACOMO M M55 SO.GE.SE SOC. COOP 00:34:21,8 EMILIA ROMAGNA

104 371 DI GIUSEPPE CLAUDIO M M70 Nuovo Nuoto Gest ssd 00:34:26,9 EMILIA ROMAGNA

105 337 CARBONI TOMMASO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:34:30,4 MARCHE

106 275 SANTECCHIA MASSIMO M M55 Pallanuoto Tolentino asd 00:34:33,3 MARCHE

107 358 FRANCINI FILIPPO M M50 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:34:40,3 MARCHE

108 353 BURATTINI MARCO M M40 Polisport srl - C.Castell 00:34:43,1 UMBRIA

109 299 CAMBRINI PIER LUIGI M M60 Pol Garden Rimini 00:34:43,1 EMILIA ROMAGNA

110 284 MORGANTI DANIELE M M55 Pool Nuoto Asd 00:34:43,6 MARCHE

111 316 ALLEGRIA SIMONE M M45 Centro Nuoto Cortona 00:34:45,6 TOSCANA

112 344 PASTORINO MARCO M M45 Rari Nantes Romagna asd 00:34:51,0 EMILIA ROMAGNA

113 330 FETTUCCIARI GIORDANO M M35 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:35:01,5 UMBRIA

114 254 ROSATI CHRISTIAN M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:35:13,1 MARCHE

115 240 FERRARI SARRO M M65 Thermae Sport asd 00:35:25,1 VENETO

116 300 GOBBI ROBERTO DAVIDE M M55 SAN MARINO MASTER 00:35:32,1 EMILIA ROMAGNA

117 346 DELLA LUNA FLAVIO M M50 Rari Nantes Romagna asd 00:35:39,1 EMILIA ROMAGNA

118 231 PALOMBO MASSIMO M M45 Polisport srl - C.Castell 00:35:50,1 UMBRIA

119 322 ROSSETTI ROBERTO M M55 CSI Roma Flaminio 00:35:55,6 LAZIO

120 342 FALCETELLI LUCA M M30 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:08,5 MARCHE

121 339 FERRINI FEDERICO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:36,4 MARCHE

122 370 BURATTINI LORENZO M M55 Komaros Sub Ancona Asd 00:37:00,0 MARCHE

123 292 MUSCIACCHIO GIUSEPPE M M50 Pallanuoto Tolentino asd 00:37:30,7 MARCHE

124 348 ARCANGELI MARCO M M55 ssd Team Marche 00:37:56,5 MARCHE

125 329 GLORIO LORENZO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:38:26,6 MARCHE

126 259 NATALINI MARCO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:39:12,0 UMBRIA

127 334 GATTI MANUELE M M50 NS Marche ssd 00:40:02,0 MARCHE

128 258 D'ANGELO SIMONE-MARIA M M50 Rari Master Pesaro asd 00:40:06,2 MARCHE

129 286 MARI EMANUELE M M55 Endas Nuoto Ravenna asd 00:40:23,4 EMILIA ROMAGNA

130 328 FUCILI ANDREA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:23,5 MARCHE

131 333 BELLUCCI MASSIMO M M70 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:40:35,6 UMBRIA

132 341 KALAJA ERJON M M35 Fanum Fortunae Nuoto 00:42:18,8 MARCHE

133 360 PAGNINI GIULIANO M M60 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:44:01,1 MARCHE

134 287 SASSI PIERANGELO M M55 Rinascita Team Romagna 00:44:02,5 EMILIA ROMAGNA

135 262 LAGHI LORENZO M M50 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:44:13,3 EMILIA ROMAGNA

136 226 BILOTTA GIUSEPPE M M85 Centro Nuoto Bastia asd 00:44:40,4 UMBRIA

137 237 BALDARELLI FRANCESCO M M70 Fanum Fortunae Nuoto 00:46:00,9 MARCHE

138 205 BELLETTI SANDRO M M75 Polisport srl - C.Castell 00:46:21,3 UMBRIA

139 356 DI MARTINO ALBERTO M M60 Fanum Fortunae Nuoto 00:51:09,0 MARCHE

140 210 BRIAMO GIANFRANCO M M70 Pol Garden Rimini 00:51:15,0 EMILIA ROMAGNA



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA MASTER MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO

141 295 VALENTINI MARCO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:04:58,8 MARCHE

142 211 AGRESTINI PIERFRANCO M M85 Pol Garden Rimini 01:07:36,2 EMILIA ROMAGNA



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 65 SGALLA DORA F EA Vela Nuoto Ancona 00:26:09,7 MARCHE

2 51 PACE ANITA F EA Vis Sauro Nuoto Team 00:29:28,1 MARCHE

3 16 CASABLANCA GLORIA F EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:29:34,2 MARCHE

4 12 CAMILLONI VIOLA F EA Fanum Fortunae Nuoto 00:32:02,6 MARCHE

5 71 TOMBARI ALICE F EA Fanum Fortunae Nuoto 00:32:03,7 MARCHE

6 47 MASSALINI GIULIA F EA Vis Sauro Nuoto Team 00:32:21,8 MARCHE

7 54 PAPADOPOULOS FLAVIA F EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:32:34,2 MARCHE

CLASSIFICA ESORDIENTI FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 78 ZANNINI EDOARDO M EA Vela Nuoto Ancona 00:22:53,7 MARCHE

2 2 ALBINI RICCIOLI ENRICO M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:25:09,6 MARCHE

3 62 ROCCETTI ALESSANDRO M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:25:46,1 MARCHE

4 77 VOLPINI PIETRO M EA Senigallia Nuoto asd 00:25:50,9 MARCHE

5 21 DI PAOLI FABIO M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:57,1 MARCHE

6 68 SPEZI EMANUELE M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:58,2 MARCHE

7 4 ARDUINI OMAR M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:26:16,7 MARCHE

8 73 ULISSE GREGORIO M EA Pool Nuoto Asd 00:26:21,0 MARCHE

9 41 MAGI SIMONE M EA Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:26:26,4 MARCHE

10 33 GASPARRONI NATHAN M EA Vela Nuoto Ancona 00:27:38,9 MARCHE

11 6 BASTIANELLI ANDREA M EA Vis Sauro Nuoto Team 00:29:33,8 MARCHE

12 18 CHIARELLI JACOPO M EA Fanum Fortunae Nuoto 00:31:22,1 MARCHE

CLASSIFICA ESORDIENTI MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA CADETTI FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 7 MARCHETTI ROSSI RODOLFO M C Vis Sauro Nuoto Team 00:20:54,8 MARCHE

2 58 PINTO ALESSANDRO M C Sport Village ssd 00:22:39,1 MARCHE

3 48 MICHELINI LEONARDO M C Fanum Fortunae Nuoto 00:23:18,0 MARCHE

4 63 ROMANELLO NICOLAS M C Nuoto Venezia ssd 00:25:54,9 VENETO

CLASSIFICA CADETTI MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 32 FOGLIETTA GRETA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:24:36,0 MARCHE

2 45 MARANGONI LUDOVICA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:10,1 MARCHE

3 19 CIVERCHIA AURORA F R NS Marche ssd 00:25:45,0 MARCHE

4 27 EUSEBI AURORA F R Sport Village ssd 00:25:56,1 MARCHE

5 38 LO IACONO VIOLA F R ssd Team Marche 00:26:09,1 MARCHE

6 17 CHIAPPA LETIZIA F R Vis Sauro Nuoto Team 00:26:16,3 MARCHE

7 22 DIAMANTINI EMMA F R Senigallia Nuoto asd 00:26:27,1 MARCHE

8 36 IACCHERI MIA F R Circolo Sportivo GdF Modena 00:27:20,8 EMILIA ROMAGNA

9 76 VOLPINI VIOLA F R Senigallia Nuoto asd 00:27:42,9 MARCHE

10 70 TITTARELLI GIULIA F R Senigallia Nuoto asd 00:32:12,8 MARCHE

11 28 EUSEBI CELESTE F R Senigallia Nuoto asd 00:32:15,1 MARCHE

CLASSIFICA RAGAZZI FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 75 VENTURINI CESARE M R Vis Sauro Nuoto Team 00:20:53,2 MARCHE

2 8 BATTAGLIA CESARE M R Sport Village ssd 00:21:45,8 MARCHE

3 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 00:21:48,1 MARCHE

4 67 SILVI LORENZO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:21:48,6 MARCHE

5 64 SENSOLI DIEGO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:22:13,4 MARCHE

6 39 LUZI ANTONIO M R Sport Village ssd 00:22:14,8 MARCHE

7 26 ERCOLANI NICOLA M R Centro Nuoto Bastia asd 00:22:21,1 UMBRIA

8 37 LENTINELLO LORENZO M R ssd Team Marche 00:23:48,9 MARCHE

9 57 PIERLEONI LEONARDO M R Sport Village ssd 00:25:12,5 MARCHE

10 34 GATTI SAMUEL M R NS Marche ssd 00:25:31,3 MARCHE

11 74 VACCARINI ROBERTO M R NS Marche ssd 00:25:36,1 MARCHE

12 35 GIANGRANDE ANGELO M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 00:25:38,9 MARCHE

13 5 BAIONI LEONARDO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:43,4 MARCHE

14 15 CARDINALI NICCOLO' M R Sport Village ssd 00:25:46,8 MARCHE

15 44 MANENTI ALESSANDRO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:47,8 MARCHE

16 31 FERRARI STEFANO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:53,6 MARCHE

17 72 TONDI GIACOMO M R Vis Sauro Nuoto Team 00:25:57,7 MARCHE

18 10 BELLODI ALESSANDRO M R Sport Village ssd 00:26:21,8 MARCHE

19 11 BRANCHESI RICCARDO M R Sport Village ssd 00:26:32,8 MARCHE

20 53 PAOLUCCI EDOARDO M R Sport Village ssd 00:26:34,1 MARCHE

21 43 MANDOLINI ADRIANO M R Senigallia Nuoto asd 00:26:58,4 MARCHE

22 20 DEL BIANCO DIEGO M R Sport Village ssd 00:27:40,0 MARCHE

CLASSIFICA RAGAZZI MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 61 RIVERSI CECILIA F J Sport Village ssd 00:22:16,7 MARCHE

2 50 ORAZI SOFIA F J Vela Nuoto Ancona 00:23:21,2 MARCHE

3 42 MAGNOTTA ALICE F J Vis Sauro Nuoto Team 00:25:05,6 MARCHE

4 55 PECONI ALLEGRA F J Fanum Fortunae Nuoto 00:25:59,8 MARCHE

5 23 DIAMBRA RACHELE F J Fanum Fortunae Nuoto 00:38:50,7 MARCHE

CLASSIFICA JUNIORES FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 3 ANGIUS MATTIA M J Fanum Fortunae Nuoto 00:21:17,5 MARCHE

2 69 STORINI TOMMASO M J Sport Village ssd 00:22:54,2 MARCHE

3 391 LUZI GIOVANNI M J Sport Village ssd 00:23:06,5 MARCHE

4 14 CAMPOLUCCI GABRIELE M J Senigallia Nuoto asd 00:25:30,2 MARCHE

5 52 PALADINI FILIPPO M J NS Marche ssd 00:25:33,5 MARCHE

6 49 MONTESI PIETRO M J Senigallia Nuoto asd 00:25:58,9 MARCHE

CLASSIFICA JUNIORES MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 56 PERINI VERONICA F S Team Salvagente 2.0 asd 00:25:13,1 MARCHE

CLASSIFICA SENIORES FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 46 MARCELLINI NICOLO' M S Vis Sauro Nuoto Team 00:21:07,7 MARCHE

2 30 FAVILLA FRANCESCO M S NS Marche ssd 00:24:44,7 MARCHE

3 66 SIGNORETTI MARCO M S Team Salvagente 2.0 asd 00:25:18,0 MARCHE

4 29 FAGGI MATTEO M S Team Salvagente 2.0 asd 00:31:59,4 MARCHE

CLASSIFICA SENIORES MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA M20 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 364 BAINO GIOVANNI M M20 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:23:16,5 MARCHE

2 375 PAGLIARINI MARCO M M20 Pool Nuoto Asd 00:23:19,9 MARCHE

3 298 PENASA PIETRO M M20 SAN MARINO MASTER 00:25:37,7 EMILIA ROMAGNA

4 264 PECIAROLO MATTEO M M20 TERNANA NUOTO asd 00:28:16,0 UMBRIA

5 355 BARTOLONI ENRICO M M20 Fanum Fortunae Nuoto 00:28:57,2 MARCHE

6 280 MENGARELLI MATTEO M M20 Endas Nuoto Ravenna asd 00:33:20,2 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA M20 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 00:24:04,6 MARCHE

2 272 BULLETTI ALESSIA F M25 Centro Nuoto Bastia asd 00:27:06,3 UMBRIA

3 306 LAMIERI CARLOTTA F M25 SO.GE.SE SOC. COOP 00:29:49,6 EMILIA ROMAGNA

4 318 CIARLANTINI SABRINA F M25 PadovaNuoto 00:29:57,9 VENETO

5 357 ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA F M25 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:30:00,1 MARCHE

6 308 PASQUALINI ILARIA F M25 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:37,5 MARCHE

CLASSIFICA M25 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 349 COLONNA MATTIA M M25 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:22:41,9 EMILIA ROMAGNA

2 238 BEVILACQUA THOMAS M M25 Thermae Sport asd 00:25:29,9 VENETO

3 277 ROMAGNOLI STEFANO M M25 Pallanuoto Tolentino asd 00:26:45,2 MARCHE

4 363 SANTI LORENZO M M25 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:26:49,0 MARCHE

5 281 CASTAGNINI SIMONE M M25 Endas Nuoto Ravenna asd 00:27:33,1 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA M25 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 319 RUBINO MICHELA F M30 PadovaNuoto 00:29:58,7 VENETO

2 239 FERRARI BEATRICE F M30 Fondazione M.Bentegodi 00:30:53,0 VENETO

3 315 BUCALETTI ELISABETTA F M30 Centro Nuoto Cortona 00:32:14,9 TOSCANA

CLASSIFICA M30 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 00:21:14,5 MARCHE

2 125 MANTOVANI FABIO M M30 Circolo Canottieri Aniene 00:21:36,5 LAZIO

3 304 BASSI FABRIZIO M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 00:21:48,7 EMILIA ROMAGNA

4 220 GREGORIO FEDERICO M M30 Vela Nuoto Ancona 00:22:35,4 MARCHE

5 338 GIOVANNUCCI LUCA M M30 Fanum Fortunae Nuoto 00:22:37,7 MARCHE

6 301 BRIGLIADORI ANDREA M M30 Aquatic Team Ravenna 00:24:25,6 EMILIA ROMAGNA

7 305 GALLI ALESSIO M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 00:25:22,2 EMILIA ROMAGNA

8 249 PANTANETTI SABATINI ELIA M M30 Il Grillo ssd Civitanova 00:25:39,7 MARCHE

9 314 KARACHALIOS KYRIAKOS M M30 Centro Nuoto Cortona 00:25:43,3 TOSCANA

10 302 NANNI EMANUELE M M30 Aquatic Team Ravenna 00:26:35,4 EMILIA ROMAGNA

11 274 BONVECCHI PAOLO M M30 Pallanuoto Tolentino asd 00:26:36,1 MARCHE

12 250 FORESI JACOPO M M30 Il Grillo ssd Civitanova 00:29:48,5 MARCHE

13 273 LOMBARDI MATTIA M M30 Centro Nuoto Bastia asd 00:33:05,2 UMBRIA

14 224 COMODI VALERIO M M30 ASSISI NUOTO MASTER 00:33:16,0 UMBRIA

15 342 FALCETELLI LUCA M M30 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:08,5 MARCHE

CLASSIFICA M30 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 243 CHIADINI GIULIA F M35 asd Fanatik Team Forli ' 00:28:38,5 EMILIA ROMAGNA

2 244 TAIOLI MICHELA F M35 asd Fanatik Team Forli ' 00:29:59,4 EMILIA ROMAGNA

3 400 CAPRINI GIADA F M35 Centro Nuoto Cortona 00:30:13,1 TOSCANA

4 317 BECCI FEDERICA F M35 Prima ssd 00:30:13,5 MARCHE

5 343 PRATI MARGHERITA F M35 Rari Nantes Romagna asd 00:33:09,9 EMILIA ROMAGNA

6 261 TINTI ROBERTA F M35 Fanum Fortunae Nuoto 00:38:35,7 MARCHE

CLASSIFICA M35 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 271 CESELLI FRANCESCO M M35 Pallanuoto Tolentino asd 00:27:32,6 MARCHE

2 296 PIVA GIACOMO M M35 Pol Garden Rimini 00:28:05,6 EMILIA ROMAGNA

3 230 SERAFINI NICOLA M M35 Polisport srl - C.Castell 00:29:05,6 UMBRIA

4 253 BERARDI MICHELE M M35 SAN MARINO MASTER 00:31:17,2 EMILIA ROMAGNA

5 291 PASCUCCI MICHELE M M35 Pallanuoto Tolentino asd 00:33:49,5 MARCHE

6 330 FETTUCCIARI GIORDANO M M35 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:35:01,5 UMBRIA

7 341 KALAJA ERJON M M35 Fanum Fortunae Nuoto 00:42:18,8 MARCHE

CLASSIFICA M35 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 202 TAGLIAVENTI ELEONORA F M40 Pol Garden Rimini 00:26:33,8 EMILIA ROMAGNA

2 263 BONACCINI PAOLA F M40 TERNANA NUOTO asd 00:26:40,3 UMBRIA

3 251 RONZANO ANNALISA F M40 Il Grillo ssd Civitanova 00:30:01,3 MARCHE

4 293 TAORMINA CLAUDIA F M40 NUOTO 051 ASD 00:36:29,3 EMILIA ROMAGNA

5 359 CORSINI VALERIA F M40 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:36:48,1 MARCHE

6 303 GNUDI FRANCESCA F M40 SO.GE.SE SOC. COOP 00:37:16,0 EMILIA ROMAGNA

7 167 MORGANTE MONICA F M40 Club L 'Aquila Nuoto 00:42:57,6 ABRUZZO

CLASSIFICA M40 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 126 PUCCI MARCO M M40 Nuoto Club Firenze Asd 00:21:20,1 TOSCANA

2 282 BENEVENTI MARCO M M40 Endas Nuoto Ravenna asd 00:25:34,4 EMILIA ROMAGNA

3 365 MONTEMURRO FABIO M M40 Mediterraneo Sport ssd 00:25:46,0 PUGLIA

4 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:25:47,0 MARCHE

5 252 DE BLASIS VALERIO M M40 SAN MARINO MASTER 00:25:50,3 EMILIA ROMAGNA

6 260 IACCHERI LUCA M M40 Circolo Sportivo GdF Modena 00:27:58,0 EMILIA ROMAGNA

7 378 RAGAZZONI ANDREA M M40 Rari Master Pesaro asd 00:28:28,6 MARCHE

8 276 FOGLIA RICCARDO M M40 Pallanuoto Tolentino asd 00:29:17,3 MARCHE

9 225 GAMBELLA FABRIZIO M M40 Conero Wellness ssd 00:29:47,0 MARCHE

10 345 LISITANO MARCO M M40 Rari Nantes Romagna asd 00:30:15,8 EMILIA ROMAGNA

11 255 FRANCESCHELLI MANUEL M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:31:28,8 MARCHE

12 354 ZENELI SOKOL M M40 Fanum Fortunae Nuoto 00:31:57,8 MARCHE

13 307 PONTELLINI DAVIDE M M40 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:32:12,7 MARCHE

14 353 BURATTINI MARCO M M40 Polisport srl - C.Castell 00:34:43,1 UMBRIA

CLASSIFICA M40 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 267 MARTINI VALENTINA F M45 Centro Nuoto Bastia asd 00:25:42,7 UMBRIA

2 362 BALDINI MICHELA F M45 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:26:49,9 MARCHE

3 213 NEGUSANTI VALENTINA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:11,2 MARCHE

4 290 SCARPONI VALENTINA F M45 Pallanuoto Tolentino asd 00:33:02,9 MARCHE

5 336 PETECUTA TATIANA F M45 Rari Nantes Romagna asd 00:34:52,3 EMILIA ROMAGNA

6 246 RANIERI SIMONA F M45 asd Fanatik Team Forli ' 00:35:12,5 EMILIA ROMAGNA

7 326 CIAVAGLIA ELISA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:29,3 MARCHE

8 309 FRATTINI SUSANNA F M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:33,9 MARCHE

CLASSIFICA M45 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 127 DI SABATO SIMONE M M45 Sportiva Nuoto Grosseto 00:21:25,2 TOSCANA

2 270 MARIOTTI ANDREA M M45 Pallanuoto Tolentino asd 00:22:40,3 MARCHE

3 369 ANDREUCCI ENRICO M M45 Rari Nantes Romagna asd 00:23:29,2 EMILIA ROMAGNA

4 218 SANTAMBROGIO ANDREA M M45 Sport Active ssd 00:25:36,5 LOMBARDIA

5 266 DONATI MASSIMO M M45 Centro Nuoto Bastia asd 00:25:44,3 UMBRIA

6 208 BALICCHIA FILIPPO ANDREA M M45 Master Melzo Nuoto 00:29:50,6 LOMBARDIA

7 311 D'OPPIDO ALESSANDRO M M45 Centro Nuoto Cortona 00:29:51,0 TOSCANA

8 320 COLA FRANCESCO M M45 Asd Rari Nantes Spezia 00:29:54,2 LIGURIA

9 265 MATTICARI LEONARDO M M45 TERNANA NUOTO asd 00:31:18,9 UMBRIA

10 374 CARLINI SIMONE M M45 Pool Nuoto Asd 00:33:34,4 MARCHE

11 316 ALLEGRIA SIMONE M M45 Centro Nuoto Cortona 00:34:45,6 TOSCANA

12 344 PASTORINO MARCO M M45 Rari Nantes Romagna asd 00:34:51,0 EMILIA ROMAGNA

13 231 PALOMBO MASSIMO M M45 Polisport srl - C.Castell 00:35:50,1 UMBRIA

14 339 FERRINI FEDERICO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:36,4 MARCHE

15 329 GLORIO LORENZO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 00:38:26,6 MARCHE

CLASSIFICA M45 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 372 GATTI MARIA GIULIA F M50 Sea Sub Modena 00:27:00,4 EMILIA ROMAGNA

2 294 LAGRAVINESE STEFANIA F M50 NUOTO 051 ASD 00:28:41,2 EMILIA ROMAGNA

3 325 NICOLINI SARA F M50 Rari Master Pesaro asd 00:29:19,2 MARCHE

4 335 MELONI PAOLA F M50 Rari Nantes Romagna asd 00:29:22,6 EMILIA ROMAGNA

5 100 VISDOMINI VALENTINA F M50 Nuoto Piombino 00:30:02,3 TOSCANA

6 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 00:30:35,5 MARCHE

7 283 MARCONI MARIA PALMA F M50 Sport Up Sambenedettese 00:33:29,3 MARCHE

8 203 MARIANELLI CINZIA F M50 Roma Nuoto Master ssd 00:34:53,2 LAZIO

9 289 ARIENZO FRANCESCA F M50 Pallanuoto Tolentino asd 00:36:39,0 MARCHE

10 377 AL ANSARI LAYLA F M50 Thebris Sporting Village 00:39:29,5 UMBRIA

11 323 LUZI GIORGIA F M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:32,5 MARCHE

12 313 PANICHI LAURA F M50 Centro Nuoto Cortona 00:47:53,6 TOSCANA

CLASSIFICA M50 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 368 D'ALTRI LUCA M M50 Rari Nantes Romagna asd 00:22:30,3 EMILIA ROMAGNA

2 310 MARANGONI ALESSANDRO M M50 Rari Master Pesaro asd 00:22:39,3 MARCHE

3 366 CAMETTI FABRIZIO M M50 Roma Nuoto Master ssd 00:23:18,4 LAZIO

4 217 GIORGINI LUCA M M50 Sport Active ssd 00:23:25,0 LOMBARDIA

5 350 GIANNINI MIRKO M M50 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:23:26,9 EMILIA ROMAGNA

6 1481 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 00:24:30,4 MARCHE

7 361 PAOLUCCI MICHELE M M50 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:25:48,9 MARCHE

8 214 D'ALOIA ANTONIO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:28:35,8 MARCHE

9 248 BUCCIONI EMANUELE M M50 Il Grillo ssd Civitanova 00:30:14,6 MARCHE

10 227 SERAFINI FRANCESCO M M50 Polisport srl - C.Castell 00:30:27,6 UMBRIA

11 233 GIOVAGNOLI GIANPAOLO M M50 Acqua Team Senigallia asd 00:31:13,0 MARCHE

12 340 CECCARELLI MARCELLO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:13,6 MARCHE

13 216 SIGHENASI NELU M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:32:31,9 MARCHE

14 228 MARIUCCI LUCA M M50 Polisport srl - C.Castell 00:33:18,1 UMBRIA

15 285 CAROLLO ANDREA M M50 Endas Nuoto Ravenna asd 00:33:22,2 EMILIA ROMAGNA

16 337 CARBONI TOMMASO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:34:30,4 MARCHE

17 358 FRANCINI FILIPPO M M50 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:34:40,3 MARCHE

18 254 ROSATI CHRISTIAN M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:35:13,1 MARCHE

19 346 DELLA LUNA FLAVIO M M50 Rari Nantes Romagna asd 00:35:39,1 EMILIA ROMAGNA

20 292 MUSCIACCHIO GIUSEPPE M M50 Pallanuoto Tolentino asd 00:37:30,7 MARCHE

21 334 GATTI MANUELE M M50 NS Marche ssd 00:40:02,0 MARCHE

22 258 D'ANGELO SIMONE-MARIA M M50 Rari Master Pesaro asd 00:40:06,2 MARCHE

23 328 FUCILI ANDREA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 00:40:23,5 MARCHE

24 262 LAGHI LORENZO M M50 Asd Polisportiva Riccione Aps 00:44:13,3 EMILIA ROMAGNA

25 295 VALENTINI MARCO M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:04:58,8 MARCHE

CLASSIFICA M50 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 221 CIMINI MONYA F M55 Vela Nuoto Ancona 00:32:10,8 MARCHE

2 324 CASTILLETT CRISTINA F M55 Fanum Fortunae Nuoto 00:36:09,8 MARCHE

CLASSIFICA M55 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 222 DI IACOVO LUCA M M55 Rari Master Pesaro asd 00:22:29,3 MARCHE

2 268 PARADISO FABRIZIO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:23:29,7 UMBRIA

3 297 GUERRA CRISTIANO M M55 SAN MARINO MASTER 00:25:51,4 EMILIA ROMAGNA

4 352 MENSITIERI EDOARDO M M55 Rari Master Pesaro asd 00:26:00,2 MARCHE

5 373 ZANASI MARCO M M55 Sea Sub Modena 00:26:39,7 EMILIA ROMAGNA

6 367 PALLAGROSI CARLO M M55 AQA asd Cosenza 00:27:25,1 CALABRIA

7 321 MUGHETTI STEFANO M M55 Nuotando asd 00:28:23,7 EMILIA ROMAGNA

8 242 ROSATI GIOVACCHINO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:28:48,9 UMBRIA

9 215 FRANCOLINI GIOVANNI M M55 Fanum Fortunae Nuoto 00:29:11,0 MARCHE

10 219 CONSOLANI ANDREA M M55 Vela Nuoto Ancona 00:29:23,6 MARCHE

11 256 BRUNI AROLDO M M55 Acqua Team Senigallia asd 00:29:29,5 MARCHE

12 229 GIOVAGNINI IVAN M M55 Polisport srl - C.Castell 00:30:48,8 UMBRIA

13 278 MENGARELLI ROBERTO M M55 Endas Nuoto Ravenna asd 00:30:56,9 EMILIA ROMAGNA

14 347 SOLAZZI MARCO M M55 ssd Team Marche 00:32:42,5 MARCHE

15 351 CALVISI PIETRO PASQUALE M M55 ssd Team Marche 00:32:42,8 MARCHE

16 232 FIORUCCI RICCARDO M M55 Polisport srl - C.Castell 00:32:56,2 UMBRIA

17 204 BUFFARINI GIACOMO M M55 Roma Nuoto Master ssd 00:32:57,5 LAZIO

18 247 PALESTRINI DARIO M M55 Il Grillo ssd Civitanova 00:33:11,8 MARCHE

19 331 GARGHELLA ANDREA M M55 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:33:44,5 UMBRIA

20 312 ZUCCHINI MASSIMO M M55 Centro Nuoto Cortona 00:34:17,5 TOSCANA

21 332 TABARRINI ANDREA M M55 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:34:19,0 UMBRIA

22 236 RAMENGHI GIACOMO M M55 SO.GE.SE SOC. COOP 00:34:21,8 EMILIA ROMAGNA

23 275 SANTECCHIA MASSIMO M M55 Pallanuoto Tolentino asd 00:34:33,3 MARCHE

24 284 MORGANTI DANIELE M M55 Pool Nuoto Asd 00:34:43,6 MARCHE

25 300 GOBBI ROBERTO DAVIDE M M55 SAN MARINO MASTER 00:35:32,1 EMILIA ROMAGNA

26 322 ROSSETTI ROBERTO M M55 CSI Roma Flaminio 00:35:55,6 LAZIO

27 370 BURATTINI LORENZO M M55 Komaros Sub Ancona Asd 00:37:00,0 MARCHE

28 348 ARCANGELI MARCO M M55 ssd Team Marche 00:37:56,5 MARCHE

29 259 NATALINI MARCO M M55 Centro Nuoto Bastia asd 00:39:12,0 UMBRIA

30 286 MARI EMANUELE M M55 Endas Nuoto Ravenna asd 00:40:23,4 EMILIA ROMAGNA

31 287 SASSI PIERANGELO M M55 Rinascita Team Romagna 00:44:02,5 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA M55 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 257 RENON TIZIANA F M60 Centro Nuoto Bastia asd 00:32:32,8 UMBRIA

2 234 GAZZONI TEA F M60 Seven Master Nuoto asd 00:34:48,0 EMILIA ROMAGNA

3 353 LASKA LORETA F M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:00:26,4 MARCHE

CLASSIFICA M60 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 376 CINAGLIA VINCENZO M M60 Pool Nuoto Asd 00:27:23,3 MARCHE

2 327 LANZI MARCO M M60 Rari Master Pesaro asd 00:27:34,5 MARCHE

3 206 LIGNOLA FILIPPO M M60 ssd Team Marche 00:28:01,9 MARCHE

4 101 MONTECCHI SERGIO M M60 Nuoto Piombino 00:29:30,3 TOSCANA

5 115 BONETTI ALESSANDRO M M60 asd Fanatik Team Forli ' 00:30:22,4 EMILIA ROMAGNA

6 279 PILOTTI STEFANO M M60 Endas Nuoto Ravenna asd 00:32:09,8 EMILIA ROMAGNA

7 269 RUFFINI SANDRO M M60 Pallanuoto Tolentino asd 00:32:47,3 MARCHE

8 101 MANTOVANI ROBERTO M M60 Circolo Canottieri Aniene 00:33:31,1 LAZIO

9 299 CAMBRINI PIER LUIGI M M60 Pol Garden Rimini 00:34:43,1 EMILIA ROMAGNA

10 360 PAGNINI GIULIANO M M60 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 00:44:01,1 MARCHE

11 356 DI MARTINO ALBERTO M M60 Fanum Fortunae Nuoto 00:51:09,0 MARCHE

CLASSIFICA M60 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 245 NARDI MARINA F M65 S.C. Tuscolano By Corefit ssd 00:36:43,5 LAZIO

CLASSIFICA M65 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 235 VEDOVI PAOLO M M65 Sport Village ssd 00:30:22,9 MARCHE

2 241 SOLINAS GIOVANNI M M65 Centro Nuoto Bastia asd 00:32:15,4 UMBRIA

3 201 CIRELLA RAFFAELE M M65 San Mauro ssd 00:32:49,9 CAMPANIA

4 240 FERRARI SARRO M M65 Thermae Sport asd 00:35:25,1 VENETO

CLASSIFICA M65 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA M70 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 223 BERRINI CLAUDIO M M70 Nuoto Master Brescia asd 00:27:20,2 LOMBARDIA

2 200 VELARDI EUGENIO M M70 Circolo Canottieri Aniene 00:32:47,8 LAZIO

3 371 DI GIUSEPPE CLAUDIO M M70 Nuovo Nuoto Gest ssd 00:34:26,9 EMILIA ROMAGNA

4 333 BELLUCCI MASSIMO M M70 Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00:40:35,6 UMBRIA

5 237 BALDARELLI FRANCESCO M M70 Fanum Fortunae Nuoto 00:46:00,9 MARCHE

6 210 BRIAMO GIANFRANCO M M70 Pol Garden Rimini 00:51:15,0 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA M70 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA M75 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 205 BELLETTI SANDRO M M75 Polisport srl - C.Castell 00:46:21,3 UMBRIA

CLASSIFICA M75 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA M80 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA M80 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA M85 FEMMINE MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 226 BILOTTA GIUSEPPE M M85 Centro Nuoto Bastia asd 00:44:40,4 UMBRIA

2 211 AGRESTINI PIERFRANCO M M85 Pol Garden Rimini 01:07:36,2 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA M85 MASCHI MEZZOFONDO SPRINT 1 MIGLIO


